別記様式第１号
　年　　　月　　　日
草津市環境経済部
資源循環推進課長
環境政策課長　　様
申請者　　住　所
団体名
代表者
（担当者　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　）
清掃活動等に伴うごみ袋交付申請書
　　このことについて、下記のとおり清掃活動等を実施しますので、ごみ袋の交付を申請します。
	事 業 名

	日　　時
	　　年　　　月　　　日（　　　）から
　　　　　年　　　月　　　日（　　　）まで　　合計実施日数　　　　　　日

	清掃場所

草津市　　　　　　　　　　　　　周辺
※別紙位置図のとおり

	参加者数
	　　　　　　　　　名

	活動内容
	□　不法投棄ごみの回収
□　草刈り
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付希望ごみ袋数
	　　　　　　　　枚
※団体の場合：１日の実施につき、参加者一人当たり２枚まで
（草刈りを含む活動の場合は４枚まで）
※個人の場合：１日の実施につき、１枚まで
（草刈りを含む活動の場合は２枚まで）
なお、個人の場合、１回の申請につき２０枚までとします。

	ごみの処理方法
	□　ごみ集積所への排出
□　クリーンセンターへの自己搬入
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	・受け取ったごみ袋は、家庭から出たごみや事業活動で出たごみに使用できません。また、清掃活動に参加しない人に渡さないでください。
[bookmark: _GoBack]・活動後に余ったごみ袋は、資源循環推進課または環境政策課へ返してください。

	職員記入欄

	交付
担当者

	ごみ袋
交付枚数
	枚
	返却日
	月　　日
	返却枚数
	枚